
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 

5 

16 

54 

51 

33 

258 

22 

20 

28 

93 

144 

12 

Name 

Jan Ulman 

Leon Heimann 

Lars Weißensee 

Lasse Welsch 

Max Orbanz 

Leonard Blauschek 

Lean Muherina 

Leo Ruh 

Til Albrecht 

Luis Janser 

Constantin Blauschek 

Levin Heimann 

Fahrzeug 

TM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

Modell 

85 SMX 

TC 85 

TC 65 

TC 65 

KX85 

SX 85 

SX 65 

FC 65 

YZ 65 

YZ 65 

SX 85 

TC 65 

Reifen 

Michelin 

Michelin 

Klasse 

J 

J 

R 

R 

J 

J 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

Nat. 

CZE 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Beste Zeit. 

1:08.601 

1:10.400 

1:16.244 

1:16.680 

1:17.040 

1:17.575 

1:21.579 

1:22.757 

1:22.857 

1:23.480 

1:23.687 

1:32.262 

Diff. 

1.799 
7.643 
8.079 
8.439 
8.974 

12.978 
14.156 
14.256 
14.879 
15.086 
23.661 

in Rd. 

7 

5 

9 

7 

5 

5 

8 

9 

6 

10 

11 

3 

Beste Geschw. 

66,961 

65,250 

60,249 

59,906 

59,626 

59,215 

56,309 

55,507 

55,440 

55,026 

54,890 

49,789 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Rennleiter (E. Stenschke / DEU) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / DEU) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto IDM Oschersleben 

Junioren / Rookies 

Zeittraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 15:05:06 

Oschersleben Kartbahn 1,276 km 

19.09.2020 15:05 


